
Conf Dorsal ID Data Nasc. Genero

x 5 269313486 2009 Beatriz Ramada Alvalade Feminino

x 6 270264540 2009 Caetana Herrera Santa-Marta Alvalade Feminino

x 9 272345385 2009 Clara Ferreira Lopes Alvalade Feminino

x 19 267064675 2009 João Pedro Santos Vaz Alvalade Masculino

x 20 267341202 2009 Joao Soares Pires Pombo Beato Masculino

x 38 267383177 2009 Rosa Lourenço Simão Parque das Nações Feminino

x 50 269965033 2010 Diogo Alexandre Sergio Olivais Masculino

x 54 273568566 2010 Francisco Jose Tome De Figueiredo Beato Masculino

x 58 273447890 2010 João Carvalho Vilhena Alvalade Masculino

x 69 273745310 2010 Maria Rita Góis S. Vicente Feminino

x 71 273736434 2010 Matilde Mendes Pereira Parque das Nações Feminino

x 74 271363835 2010 Rafael André Nunes Inácio Carnide Masculino

x 76 270834001 2010 Rita David Arroios Feminino

x 81 275402444 2010 Tiago Sergio S. Domingos de Benfica Masculino

x 82 272508675 2010 Tomás Casqueiro Montenegro Silva Alvalade Masculino

x 85 276230299 2011 Daniel Tanackovic Morisson Da Silveira Alvalade Masculino

x 87 275659313 2011 Diogo Maria Suárez Areeiro Masculino

x 88 275863018 2011 Evandro Miguel Nunes Baptista Ajuda Masculino

x 91 276194144 2011 Maria Patricio Romão Da Quadrada Carnide Feminino

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 19
Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Escalão I - Inscritos 23-04-2017

Nome Equipa
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Class Dorsal ID Data Nasc. Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Pontos

1 88 275863018 2011 Evandro Miguel Nunes Baptista Ajuda 0:00:50,31 -1 00:00:40,31 1

2 74 271363835 2010 Rafael André Nunes Inácio Carnide 0:00:50,75 -1 00:00:40,75 2

3 5 269313486 2009 Beatriz Ramada Alvalade 0:01:05,45 -1 00:00:55,45 3

4 19 267064675 2009 João Pedro Santos Vaz Alvalade 0:01:06,12 -1 00:00:56,12 4

5 9 272345385 2009 Clara Ferreira Lopes Alvalade 0:01:09,82 -1 00:00:59,82 5

6 58 273447890 2010 João Carvalho Vilhena Alvalade 0:01:14,11 -1 00:01:04,11 6

7 6 270264540 2009 Caetana Herrera Santa-Marta Alvalade 0:01:08,11 1 00:01:18,11 7

8 76 270834001 2010 Rita David Arroios 0:01:10,80 1 00:01:20,80 8

9 87 275659313 2011 Diogo Maria Suárez Areeiro 0:01:02,43 2 00:01:22,43 9

10 91 276194144 2011 Maria Patricio Romão Da Quadrada Carnide 0:01:07,70 2 00:01:27,70 10

11 54 273568566 2010 Francisco Jose Tome De Figueiredo Beato 0:01:29,44 1 00:01:39,44 11

12 81 275402444 2010 Tiago Sergio S. Domingos de Benfica 0:00:50,72 5 00:01:40,72 12

13 38 267383177 2009 Rosa Lourenço Simão Parque das Nações 0:01:13,40 3 00:01:43,40 13

14 20 267341202 2009 Joao Soares Pires Pombo Beato 0:01:28,88 2 00:01:48,88 14

15 69 273745310 2010 Maria Rita Góis S. Vicente 0:01:18,03 5 00:02:08,03 15

16 71 273736434 2010 Matilde Mendes Pereira Parque das Nações 0:01:29,31 5 00:02:19,31 16

17 85 276230299 2011 Daniel Tanackovic Morisson Da Silveira Alvalade 0:01:58,08 6 00:02:58,08 17

50 269965033 2010 Diogo Alexandre Sergio Olivais DNS #VALUE!

82 272508675 2010 Tomás Casqueiro Montenegro Silva Alvalade DNS #VALUE!

 

 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 19

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 17

Desist. / Não Alinharam 2

 

B
o

n
if

ic
a
ç

ã
o

23-04-2017

Nome Equipa

Escalão I - Classificação - Gincana - 1ª Manga

Penalizações
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Class Dorsal ID Data Nasc. Gincana 1 Gincana 2 Final Pontos

1 88 275863018 2011 Evandro Miguel Nunes Baptista Ajuda 00:00:50,31 0:00:50,31 1

2 74 271363835 2010 Rafael André Nunes Inácio Carnide 00:00:50,75 0:00:50,75 2

3 5 269313486 2009 Beatriz Ramada Alvalade 00:01:05,45 0:01:05,45 3

4 19 267064675 2009 João Pedro Santos Vaz Alvalade 00:01:06,12 0:01:06,12 4

5 9 272345385 2009 Clara Ferreira Lopes Alvalade 00:01:09,82 0:01:09,82 5

6 58 273447890 2010 João Carvalho Vilhena Alvalade 00:01:14,11 0:01:14,11 6

7 6 270264540 2009 Caetana Herrera Santa-Marta Alvalade 00:01:08,11 0:01:08,11 7

8 76 270834001 2010 Rita David Arroios 00:01:10,80 0:01:10,80 8

9 87 275659313 2011 Diogo Maria Suárez Areeiro 00:01:02,43 0:01:02,43 9

10 91 276194144 2011 Maria Patricio Romão Da Quadrada Carnide 00:01:07,70 0:01:07,70 10

11 54 273568566 2010 Francisco Jose Tome De Figueiredo Beato 00:01:29,44 0:01:29,44 11

12 81 275402444 2010 Tiago Sergio S. Domingos de Benfica 00:00:50,72 0:00:50,72 12

13 38 267383177 2009 Rosa Lourenço Simão Parque das Nações 00:01:13,40 0:01:13,40 13

14 20 267341202 2009 Joao Soares Pires Pombo Beato 00:01:28,88 0:01:28,88 14

15 69 273745310 2010 Maria Rita Góis S. Vicente 00:01:18,03 0:01:18,03 15

16 71 273736434 2010 Matilde Mendes Pereira Parque das Nações 00:01:29,31 0:01:29,31 16

17 85 276230299 2011 Daniel Tanackovic Morisson Da Silveira Alvalade 00:01:58,08 0:01:58,08 17

0:00:00,00

0:00:00,00

 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 17

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 17

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final Pontos

1 88 275863018 2011 Evandro Miguel Nunes Baptista Ajuda 00:00:50,31 0:00:50,31 1

2 74 271363835 2010 Rafael André Nunes Inácio Carnide 00:00:50,75 0:00:50,75 2

3 19 267064675 2009 João Pedro Santos Vaz Alvalade 00:01:06,12 0:01:06,12 3

4 58 273447890 2010 João Carvalho Vilhena Alvalade 00:01:14,11 0:01:14,11 4

5 87 275659313 2011 Diogo Maria Suárez Areeiro 00:01:02,43 0:01:02,43 5

6 54 273568566 2010 Francisco Jose Tome De Figueiredo Beato 00:01:29,44 0:01:29,44 6

7 81 275402444 2010 Tiago Sergio S. Domingos de Benfica 00:00:50,72 0:00:50,72 7

8 20 267341202 2009 Joao Soares Pires Pombo Beato 00:01:28,88 0:01:28,88 8

9 85 276230299 2011 Daniel Tanackovic Morisson Da Silveira Alvalade 00:01:58,08 0:01:58,08 9

0
 

Quilometragem Km Numero de Inscritos

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final Pontos

1 5 269313486 2009 Beatriz Ramada Alvalade 00:01:05,45 0:01:05,45 1

2 9 272345385 2009 Clara Ferreira Lopes Alvalade 00:01:09,82 0:01:09,82 2

3 6 270264540 2009 Caetana Herrera Santa-Marta Alvalade 00:01:08,11 0:01:08,11 3

4 76 270834001 2010 Rita David Arroios 00:01:10,80 0:01:10,80 4

5 91 276194144 2011 Maria Patricio Romão Da Quadrada Carnide 00:01:07,70 0:01:07,70 5

6 38 267383177 2009 Rosa Lourenço Simão Parque das Nações 00:01:13,40 0:01:13,40 6

7 69 273745310 2010 Maria Rita Góis S. Vicente 00:01:18,03 0:01:18,03 7

8 71 273736434 2010 Matilde Mendes Pereira Parque das Nações 00:01:29,31 0:01:29,31 8

0:00:00,00
 

Quilometragem Km Numero de Inscritos

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

EquipaNome

Escalão I - Classificação - Geral 23-04-2017

Nome Equipa

Escalão 1 - Femininos - Classificação - Geral 23-04-2017

Escalão 1 - Masculinos - Classificação - Geral 23-04-2017

Nome Equipa
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